

単 価 合 意 書

令和6年5月24日に契約したR5亀有・万世橋出張所管内屋外無線LAN設備他設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和 6年 6月 5日

発注者 住所 東京都千代田区九段南1-2-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

東京国道事務所長 本田 卓

受注者 住所 東京都世田谷区中町2-38-3

氏名 東照工業株式会社

代表取締役 清水 重信

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
千住地区		式	1		4,503,028	
屋外無線LAN設備		式	1		4,503,028	
屋外無線LAN設備		式	1		4,503,028	
無線LAN装置	屋外型・PoE給電型	台	4	910,539	3,642,156	
空中線	無指向性型	基	8	66,221	529,768	
PoE給電装置		台	4	82,776	331,104	
電子応用設備(機器単体)						
千住地区		式	1		11,176,636	
CCTV設備		式	1		11,176,636	
CCTV装置						
足立区中央本町		式	1		5,588,318	
CCTVカメラ装置	カメラのみ HD簡易型IPカメラ装置	台	1	1,738,302	1,738,302	
HD簡易型IPカメラ装置用機側装置	LAN-SW、PoE給電装置、電源用SPD、LAN用SPD 含む	台	1	2,529,275	2,529,275	
開閉器盤	オートリセットブレーカ、電源用SPD 含む 遠隔監視制御装置スペース対応	台	1	735,789	735,789	
1000BASE-X インタフェース 短距離		個	2	292,476	584,952	
CCTV装置						
足立区平野		式	1		5,588,318	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTVカメラ装置	カメラのみ HD簡易型IPカメラ装置	台	1	1,738,302	1,738,302	
HD簡易型IPカメラ装置用機側装置	LAN-SW、PoE給電装置、電源用SPD、LAN用SPD 含む	台	1	2,529,275	2,529,275	
開閉器盤	オートリセットブレーカ、電源用SPD 含む 遠隔監視制御装置スペース対応	台	1	735,789	735,789	
1000BASE-X インタフェース 短距離		個	2	292,476	584,952	
機器単体費		式	1		15,679,664	
通信設備 千住地区		式	1		2,273,058	
屋外無線LAN設備工		式	1		458,078	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		306,156	
無線LAN装置設置 夜間	空中線含む	台	4	65,935	263,740	
PoE給電装置設置 夜間		台	4	10,604	42,416	
通信配線工 〈情報板〉千住(上り)		式	1		7,214	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	m	1.5	1,046	1,569	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	m	3.5	1,613	5,645	
通信配線工 千住新橋右岸		式	1		7,395	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコール5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコール5e 4P	m	0.5	1,613	806	
通信配線工 千住新橋		式	1		7,395	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコール5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコール5e 4P	m	0.5	1,613	806	
通信配線工 千住新橋左岸(上り)		式	1		7,395	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコール5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコール5e 4P	m	0.5	1,613	806	
配管・配線工 〈情報板〉千住(上り)		式	1		7,641	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	1.5	3,631	5,446	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	209.6	1,257	
防水ブリカ用ユニボックスコネクタ	#30	個	2	469	938	
配管・配線工 千住新橋右岸		式	1		38,294	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,781	31,795	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,631	2,904	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	209.6	1,257	
防水ブリア用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	1	469	469	
防水ブリア用ユニオンカップリンク	#30	個	1	554.6	554	
エントランスキャップ	G28	個	1	1,315	1,315	
配管・配線工 千住新橋		式	1		38,294	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,781	31,795	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,631	2,904	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	209.6	1,257	
防水ブリア用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	1	469	469	
防水ブリア用ユニオンカップリンク	#30	個	1	554.6	554	
エントランスキャップ	G28	個	1	1,315	1,315	
配管・配線工 千住新橋左岸(上り)		式	1		38,294	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,781	31,795	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0.8	3,631	2,904	
ステンレスバンド	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	209.6	1,257	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30					
		個	1	469	469	
防水ブリカ用ユニオンカップリング	#30					
		個	1	554.6	554	
エントランスキャップ	G28					
		個	1	1,315	1,315	
システム・インテグレーション						
		式	1		983,051	
システム・インテグレーション						
		式	1		983,051	
システム・インテグレーション						
		式	1		983,051	
仮設工						
		式	1		831,929	
交通管理工						
		式	1		831,929	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		831,929	
電子応用設備						
千住地区		式	1		6,051,657	
CCTV設備工						
		式	1		5,549,077	
CCTV装置設置工						
足立区中央本町		式	1		182,271	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTVカメラ装置設置						
夜間		台	1	84,578	84,578	
CCTV機側装置設置						
夜間		台	1	61,640	61,640	
LANスイッチ調整						
夜間		台	1	36,053	36,053	
CCTV装置設置工						
足立区平野		式	1		182,271	
CCTVカメラ装置設置						
夜間		台	1	84,578	84,578	
CCTV機側装置設置						
夜間		台	1	61,640	61,640	
LANスイッチ調整						
夜間		台	1	36,053	36,053	
支柱設置工						
足立区中央本町		式	1		1,219,570	
支柱設置	H=8.8m					
夜間		箇所	1	1,219,570	1,219,570	
支柱設置工						
足立区平野		式	1		1,219,570	
支柱設置	H=8.8m					
夜間		箇所	1	1,219,570	1,219,570	
支柱基礎工						
足立区中央本町		式	1		304,708	
支柱基礎設置	CCTV用 φ800×2100H					
夜間		箇所	1	304,708	304,708	
支柱基礎工						
足立区平野		式	1		304,708	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支柱基礎設置 夜間	CCTV用 φ800×2100H	個所	1	304,708	304,708	
分電盤設置工 足立区中央本町		式	1		35,557	
屋外分電盤設置 夜間	開閉器盤設置	面	1	35,557	35,557	
分電盤設置工 足立区平野		式	1		35,557	
屋外分電盤設置 夜間	開閉器盤設置	面	1	35,557	35,557	
光ケーブル敷設工 足立区中央本町		式	1		1,003,371	
光屋内配線 夜間	SM-8C	m	600	822.7	493,620	
光屋外配線 夜間	SM-8C	m	250	1,128	282,000	
光ケーブル接続 夜間	SM-8C	箇所	1	66,828	66,828	
光ケーブル成端 夜間	SM-8C	箇所	1	43,089	43,089	
光ケーブル試験 夜間	SM-8C	対向	2	24,621	49,242	
光ケーブル試験 夜間	SM-8C	対向	2	34,296	68,592	
光ケーブル敷設工 足立区平野		式	1		509,461	
光屋内配線 夜間	SM-8C	m	315	822.7	259,150	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光屋外配線 夜間	SM-8C	m	20	1,128	22,560	
光ケーブル接続 夜間	SM-8C	箇所	1	66,828	66,828	
光ケーブル成端 夜間	SM-8C	箇所	1	43,089	43,089	
光ケーブル試験 夜間	SM-8C	対向	2	24,621	49,242	
光ケーブル試験 夜間	SM-8C	対向	2	34,296	68,592	
通信配線工 足立区中央本町		式	1		8,544	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心、カテゴリ5e 4P	m	2	1,046	2,092	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心、カテゴリ5e 4P	m	4	1,613	6,452	
通信配線工 足立区平野		式	1		8,544	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心、カテゴリ5e 4P	m	2	1,046	2,092	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心、カテゴリ5e 4P	m	4	1,613	6,452	
配管・配線工 足立区中央本町		式	1		383,484	
地中配管 夜間	FEP40 径 40mm	m	50	494	24,700	
地中配線 夜間	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm ²	m	2	616.1	1,232	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	1.5	3,631	5,446	
埋設標識シート敷設						
夜間		m	50	330.8	16,540	
D種接地						
夜間		極	1	27,058	27,058	
コンクリート穴あけ	φ 50					
夜間		箇所	1	18,643	18,643	
作業土工(電気)						
夜間		式	1		289,865	
配管・配線工						
足立区平野		式	1		151,461	
地中配管	FEP40 径 40mm					
夜間		m	15	494	7,410	
地中配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m					
夜間	m2	m	2	616.1	1,232	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	1.5	3,631	5,446	
埋設標識シート敷設						
夜間		m	15	330.8	4,962	
D種接地						
夜間		極	1	27,058	27,058	
コンクリート穴あけ	φ 50					
夜間		箇所	1	18,643	18,643	
作業土工(電気)						
夜間		式	1		86,710	
システム・インテグレーション						
		式	1		478,207	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション		式	1		478,207	
システム・インテグレーション		式	1		478,207	
工場製品輸送工		式	1		24,373	
輸送工		式	1		24,373	
輸送(電気)		式	1		24,373	
直接工事費		式	1		8,324,715	
共通仮設費		式	1		1,928,762	
共通仮設費		式	1		32,266	
技術管理費		式	1		32,266	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		32,266	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,896,496	
純工事費		式	1		10,253,477	
現場管理費		式	1		4,864,487	
機器間接費		式	1		5,352,866	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術者間接費		式	1		2,749,092	
機器管理費		式	1		2,603,774	
工事原価		式	1		105,965,997	
一般管理費等		式	1		14,072,545	
工事価格		式	1		183,000,000	
消費税相当額		式	1		18,300,000	
工事費計		式	1		201,300,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
日本橋地区		式	1		6,754,542	
屋外無線LAN設備		式	1		6,754,542	
屋外無線LAN設備		式	1		6,754,542	
無線LAN装置	屋外型・PoE給電型	台	6	910,539	5,463,234	
空中線	無指向性型	基	12	66,221	794,652	
PoE給電装置		台	6	82,776	496,656	
機器単体費		式	1		6,754,542	
通信設備						
日本橋地区		式	1		3,084,669	
屋外無線LAN設備工		式	1		702,534	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		459,234	
無線LAN装置設置	空中線含む	台	6	65,935	395,610	
夜間		台	6	10,604	63,624	
PoE給電装置設置		台	6			
夜間		台	6			
通信配線工						
日本橋 北側		式	1		7,395	
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
夜間		m	6.3			

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,613	806	
通信配線工 和泉橋		式	1		7,395	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,613	806	
通信配線工 浅草橋交差点		式	1		7,395	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,613	806	
通信配線工 両国橋 西側		式	1		7,395	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,613	806	
通信配線工 両国橋 東側		式	1		7,395	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,613	806	
通信配線工 〈情報板〉両国(下り)		式	1		7,214	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	1.5	1,046	1,569	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	3.5	1,613	5,645	
配管・配線工 日本橋 北側		式	1		38,294	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,781	31,795	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,631	2,904	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	209.6	1,257	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	1	469	469	
防水ブリカ用ユニオンカップリング	#30	個	1	554.6	554	
エントランスキャップ	G28	個	1	1,315	1,315	
配管・配線工 和泉橋		式	1		38,294	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,781	31,795	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,631	2,904	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	209.6	1,257	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	1	469	469	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾕﾈｵﾝｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ	#30					
		個	1	554. 6	554	
ｴﾝﾄﾗﾝｽｷｬｯﾌﾟ	G28					
		個	1	1, 315	1, 315	
配管・配線工						
浅草橋交差点		式	1		38, 294	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5. 5	5, 781	31, 795	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0. 8	3, 631	2, 904	
ｽﾃﾝﾚｽﾊﾞﾝﾄﾞ	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	209. 6	1, 257	
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾕﾈｵﾝﾎﾞｯｸｽｺﾈｸﾀ	#30					
		個	1	469	469	
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾕﾈｵﾝｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ	#30					
		個	1	554. 6	554	
ｴﾝﾄﾗﾝｽｷｬｯﾌﾟ	G28					
		個	1	1, 315	1, 315	
配管・配線工						
両国橋 西側		式	1		38, 294	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5. 5	5, 781	31, 795	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0. 8	3, 631	2, 904	
ｽﾃﾝﾚｽﾊﾞﾝﾄﾞ	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	209. 6	1, 257	
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾕﾈｵﾝﾎﾞｯｸｽｺﾈｸﾀ	#30					
		個	1	469	469	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾕﾈｵﾝｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ	#30					
		個	1	554. 6	554	
ｴﾝﾄﾗﾝｽｷｬｯﾌﾟ	G28					
		個	1	1, 315	1, 315	
配管・配線工						
両国橋 東側		式	1		38, 294	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5. 5	5, 781	31, 795	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0. 8	3, 631	2, 904	
ｽﾃﾝﾚｽﾊﾞﾝﾄﾞ	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	209. 6	1, 257	
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾕﾈｵﾝﾎﾞｯｸｽｺﾈｸﾀ	#30					
		個	1	469	469	
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾕﾈｵﾝｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ	#30					
		個	1	554. 6	554	
ｴﾝﾄﾗﾝｽｷｬｯﾌﾟ	G28					
		個	1	1, 315	1, 315	
配管・配線工						
<情報板>両国(下り)		式	1		7, 641	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	1. 5	3, 631	5, 446	
ｽﾃﾝﾚｽﾊﾞﾝﾄﾞ	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	209. 6	1, 257	
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾕﾈｵﾝﾎﾞｯｸｽｺﾈｸﾀ	#30					
		個	2	469	938	
ｼｽﾃﾑ・ｲﾝﾃｸﾞﾚｰｼｵﾝ						
		式	1		1, 474, 576	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション		式	1		1,474,576	
システム・インテグレーション		式	1		1,474,576	
仮設工		式	1		907,559	
交通管理工		式	1		907,559	
交通誘導警備員 夜間		式	1		907,559	
直接工事費		式	1		3,084,669	
共通仮設費		式	1		1,278,433	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,278,433	
純工事費		式	1		4,363,102	
現場管理費		式	1		2,915,565	
機器間接費		式	1		3,909,799	
技術者間接費		式	1		2,679,192	
機器管理費		式	1		1,230,607	
工事原価		式	1		11,188,466	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
上野地区		式	1		4,503,028	
屋外無線LAN設備		式	1		4,503,028	
屋外無線LAN設備		式	1		4,503,028	
無線LAN装置	屋外型・PoE給電型	台	4	910,539	3,642,156	
空中線	無指向性型	基	8	66,221	529,768	
PoE給電装置		台	4	82,776	331,104	
機器単体費		式	1		4,503,028	
通信設備						
上野地区		式	1		2,077,002	
屋外無線LAN設備工		式	1		488,912	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		306,156	
無線LAN装置設置	空中線含む	台	4	65,935	263,740	
夜間		台	4	10,604	42,416	
PoE給電装置設置		台	4			
夜間		台	4			
通信配線工						
上野駅交差点		式	1		7,395	
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
夜間		m	6.3	1,046	6,589	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心、カテゴリ5e 4P	m	0.5	1,613	806	
通信配線工 入谷交差点		式	1		7,395	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心、カテゴリ5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心、カテゴリ5e 4P	m	0.5	1,613	806	
通信配線工 下谷3-1-34		式	1		7,395	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心、カテゴリ5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心、カテゴリ5e 4P	m	0.5	1,613	806	
通信配線工 三ノ輪交差点		式	1		7,395	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心、カテゴリ5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心、カテゴリ5e 4P	m	0.5	1,613	806	
配管・配線工 上野駅交差点		式	1		38,294	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,781	31,795	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,631	2,904	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	209.6	1,257	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防水ﾌﾟﾘｶ用ユニオンﾎﾞｯｸｽｺﾈｸﾀ	#30					
		個	1	469	469	
防水ﾌﾟﾘｶ用ユニオンｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ	#30					
		個	1	554. 6	554	
ｴﾝﾄﾗﾝｽｷｬｯﾌﾟ	G28					
		個	1	1, 315	1, 315	
配管・配線工						
入谷交差点		式	1		38, 294	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5. 5	5, 781	31, 795	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0. 8	3, 631	2, 904	
ｽﾃﾝﾚｽﾎﾟﾝﾄﾞ	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	209. 6	1, 257	
防水ﾌﾟﾘｶ用ユニオンﾎﾞｯｸｽｺﾈｸﾀ	#30					
		個	1	469	469	
防水ﾌﾟﾘｶ用ユニオンｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ	#30					
		個	1	554. 6	554	
ｴﾝﾄﾗﾝｽｷｬｯﾌﾟ	G28					
		個	1	1, 315	1, 315	
配管・配線工						
下谷3-1-34		式	1		38, 294	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5. 5	5, 781	31, 795	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0. 8	3, 631	2, 904	
ｽﾃﾝﾚｽﾎﾟﾝﾄﾞ	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	209. 6	1, 257	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防水ﾌﾟﾘｶ用ユニオンﾎﾞｯｸｽｺﾈｸﾀ	#30					
		個	1	469	469	
防水ﾌﾟﾘｶ用ユニオンｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ	#30					
		個	1	554. 6	554	
ｴﾝﾄﾗﾝｽｷｬｯﾌﾟ	G28					
		個	1	1, 315	1, 315	
配管・配線工						
三ノ輪交差点		式	1		38, 294	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5. 5	5, 781	31, 795	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0. 8	3, 631	2, 904	
ｽﾃﾝﾚｽﾊﾞﾝﾄﾞ	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	209. 6	1, 257	
防水ﾌﾟﾘｶ用ユニオンﾎﾞｯｸｽｺﾈｸﾀ	#30					
		個	1	469	469	
防水ﾌﾟﾘｶ用ユニオンｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ	#30					
		個	1	554. 6	554	
ｴﾝﾄﾗﾝｽｷｬｯﾌﾟ	G28					
		個	1	1, 315	1, 315	
ｼｽﾃﾑ・ｲﾝﾉ�ｸﾚｰｼｵﾝ						
		式	1		983, 051	
ｼｽﾃﾑ・ｲﾝﾅﾅﾅﾅﾅﾅ						
		式	1		983, 051	
ｼｽﾃﾑ・ｲﾝﾅﾅﾅﾅﾅ						
		式	1		983, 051	
仮設工						
		式	1		605, 039	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		605,039	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		605,039	
直接工事費						
		式	1		2,077,002	
共通仮設費						
		式	1		989,636	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		989,636	
純工事費						
		式	1		3,066,638	
現場管理費						
		式	1		2,168,739	
機器間接費						
		式	1		2,606,533	
技術者間接費						
		式	1		1,786,128	
機器管理費						
		式	1		820,405	
工事原価						
		式	1		7,841,910	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
南千住地区		式	1		2,251,514	
屋外無線LAN設備		式	1		2,251,514	
屋外無線LAN設備		式	1		2,251,514	
無線LAN装置	屋外型・PoE給電型	台	2	910,539	1,821,078	
空中線	無指向性型	基	4	66,221	264,884	
PoE給電装置		台	2	82,776	165,552	
機器単体費		式	1		2,251,514	
通信設備						
南千住地区		式	1		1,038,500	
屋外無線LAN設備工		式	1		244,456	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		153,078	
無線LAN装置設置	空中線含む	台	2	65,935	131,870	
夜間		台	2	10,604	21,208	
PoE給電装置設置		台	2			
夜間		台	2			
通信配線工						
千住大橋(新橋)(南側)		式	1		7,395	
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
夜間						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリ-5e 4P	m	0.5	1,613	806	
通信配線工 千住大橋(新橋)(北側)		式	1		7,395	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリ-5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリ-5e 4P	m	0.5	1,613	806	
配管・配線工 千住大橋(新橋)(南側)		式	1		38,294	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,781	31,795	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,631	2,904	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	209.6	1,257	
防水ブリカ用エオンボックスコネクタ	#30	個	1	469	469	
防水ブリカ用エオンカップリング	#30	個	1	554.6	554	
エントランスキャップ	G28	個	1	1,315	1,315	
配管・配線工 千住大橋(新橋)(北側)		式	1		38,294	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,781	31,795	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,631	2,904	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ステンレスハブ [°]	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	209.6	1,257	
防水ブ [°] リカ用ユニオンボ [°] ックスコネクタ	#30					
		個	1	469	469	
防水ブ [°] リカ用ユニオンカッパ [°] リンク [°]	#30					
		個	1	554.6	554	
エントランスキャップ [°]	G28					
		個	1	1,315	1,315	
システム・インテグ [°] レーション						
		式	1		491,525	
システム・インテグ [°] レーション						
		式	1		491,525	
システム・インテグ [°] レーション						
		式	1		491,525	
仮設工						
		式	1		302,519	
交通管理工						
		式	1		302,519	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		302,519	
直接工事費						
		式	1		1,038,500	
共通仮設費						
		式	1		516,891	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		516,891	
純工事費						
		式	1		1,555,391	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		1,192,898	
機器間接費		式	1		1,303,266	
技術者間接費		式	1		893,064	
機器管理費		式	1		410,202	
工事原価		式	1		4,051,555	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
西保木間地区		式	1		2,251,514	
屋外無線LAN設備		式	1		2,251,514	
屋外無線LAN設備		式	1		2,251,514	
無線LAN装置	屋外型・PoE給電型	台	2	910,539	1,821,078	
空中線	無指向性型	基	4	66,221	264,884	
PoE給電装置		台	2	82,776	165,552	
機器単体費		式	1		2,251,514	
通信設備						
西保木間地区		式	1		1,007,666	
屋外無線LAN設備工		式	1		213,622	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		153,078	
無線LAN装置設置	空中線含む	台	2	65,935	131,870	
夜間		台	2	10,604	21,208	
PoE給電装置設置		台	2			
夜間		台	2			
通信配線工						
<情報板>西保木間(上)		式	1		7,214	
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	m	1.5	1,046	1,569	
夜間						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P	m	3.5	1,613	5,645	
通信配線工 草加高架橋		式	1		7,395	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P	m	0.5	1,613	806	
配管・配線工 〈情報板〉西保木間(上)		式	1		7,641	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	1.5	3,631	5,446	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	209.6	1,257	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	2	469	938	
配管・配線工 草加高架橋		式	1		38,294	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,781	31,795	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,631	2,904	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	209.6	1,257	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	1	469	469	
防水ブリカ用ユニオンカップリング	#30	個	1	554.6	554	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
エントランスキャップ	G28					
		個	1	1,315	1,315	
システム・インテグレーション						
		式	1		491,525	
システム・インテグレーション						
		式	1		491,525	
システム・インテグレーション						
		式	1		491,525	
仮設工						
		式	1		302,519	
交通管理工						
		式	1		302,519	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		302,519	
直接工事費						
		式	1		1,007,666	
共通仮設費						
		式	1		501,256	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		501,256	
純工事費						
		式	1		1,508,922	
現場管理費						
		式	1		1,157,948	
機器間接費						
		式	1		1,303,266	
技術者間接費						
		式	1		893,064	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器管理費		式	1		410,202	
工事原価		式	1		3,970,136	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
向島地区		式	1		2,251,514	
屋外無線LAN設備		式	1		2,251,514	
屋外無線LAN設備		式	1		2,251,514	
無線LAN装置	屋外型・PoE給電型	台	2	910,539	1,821,078	
空中線	無指向性型	基	4	66,221	264,884	
PoE給電装置		台	2	82,776	165,552	
機器単体費		式	1		2,251,514	
通信設備						
向島地区		式	1		1,038,500	
屋外無線LAN設備工		式	1		244,456	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		153,078	
無線LAN装置設置	空中線含む	台	2	65,935	131,870	
夜間		台	2	10,604	21,208	
PoE給電装置設置		台	2			
夜間		台	2			
通信配線工						
言問橋 西側		式	1		7,395	
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
夜間						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,613	806	
通信配線工 言問橋 東側		式	1		7,395	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,613	806	
配管・配線工 言問橋 西側		式	1		38,294	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,781	31,795	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,631	2,904	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	209.6	1,257	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	1	469	469	
防水ブリカ用ユニオンカップリング	#30	個	1	554.6	554	
エントランスキャップ	G28	個	1	1,315	1,315	
配管・配線工 言問橋 東側		式	1		38,294	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,781	31,795	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,631	2,904	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ステンレスバネ [°]	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	209.6	1,257	
防水ブ [°] リカ用ユニオンボ [°] ックスコネクタ	#30					
		個	1	469	469	
防水ブ [°] リカ用ユニオンカッパ [°] リング [°]	#30					
		個	1	554.6	554	
エントランスキャップ [°]	G28					
		個	1	1,315	1,315	
システム・インテグ [°] レーション						
		式	1		491,525	
システム・インテグ [°] レーション						
		式	1		491,525	
システム・インテグ [°] レーション						
		式	1		491,525	
仮設工						
		式	1		302,519	
交通管理工						
		式	1		302,519	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		302,519	
直接工事費						
		式	1		1,038,500	
共通仮設費						
		式	1		516,891	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		516,891	
純工事費						
		式	1		1,555,391	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		1, 192, 898	
機器間接費		式	1		1, 303, 266	
技術者間接費		式	1		893, 064	
機器管理費		式	1		410, 202	
工事原価		式	1		4, 051, 555	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
墨田地区		式	1		1,125,757	
屋外無線LAN設備		式	1		1,125,757	
屋外無線LAN設備		式	1		1,125,757	
無線LAN装置	屋外型・PoE給電型	台	1	910,539	910,539	
空中線	無指向性型	基	2	66,221	132,442	
PoE給電装置		台	1	82,776	82,776	
機器単体費		式	1		1,125,757	
通信設備						
墨田地区		式	1		519,249	
屋外無線LAN設備工		式	1		122,228	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		76,539	
無線LAN装置設置	空中線含む	台	1	65,935	65,935	
夜間		台	1	10,604	10,604	
PoE給電装置設置		台	1			
夜間		台	1			
通信配線工						
四ツ木橋(南側)		式	1		7,395	
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
夜間						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P	m	0.5	1,613	806	
配管・配線工 四ツ木橋(南側)		式	1		38,294	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,781	31,795	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,631	2,904	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	209.6	1,257	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	1	469	469	
防水ブリカ用ユニオンカップリング	#30	個	1	554.6	554	
エントランスキャップ	G28	個	1	1,315	1,315	
システム・インテグレーション		式	1		245,762	
システム・インテグレーション		式	1		245,762	
システム・インテグレーション		式	1		245,762	
仮設工		式	1		151,259	
交通管理工		式	1		151,259	
交通誘導警備員 夜間		式	1		151,259	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		519,249	
共通仮設費		式	1		258,445	
共通仮設費（率計上）		式	1		258,445	
純工事費		式	1		777,694	
現場管理費		式	1		595,989	
機器間接費		式	1		651,173	
技術者間接費		式	1		446,072	
機器管理費		式	1		205,101	
工事原価		式	1		2,024,856	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
四ツ木地区		式	1		4,503,028	
屋外無線LAN設備		式	1		4,503,028	
屋外無線LAN設備		式	1		4,503,028	
無線LAN装置	屋外型・PoE給電型	台	4	910,539	3,642,156	
空中線	無指向性型	基	8	66,221	529,768	
PoE給電装置		台	4	82,776	331,104	
機器単体費		式	1		4,503,028	
通信設備		式	1		2,077,002	
四ツ木地区		式	1		2,077,002	
屋外無線LAN設備工		式	1		488,912	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		306,156	
無線LAN装置設置	空中線含む	台	4	65,935	263,740	
夜間		台	4	10,604	42,416	
PoE給電装置設置		台	4			
夜間		台	4			
通信配線工		式	1		7,395	
四ツ木橋		式	1		7,395	
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
夜間		m	6.3	1,046	6,589	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,613	806	
通信配線工 新四ツ木橋		式	1		7,395	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,613	806	
通信配線工 四ツ木陸橋(起点側)		式	1		7,395	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,613	806	
通信配線工 四ツ木陸橋(終点側)		式	1		7,395	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,613	806	
配管・配線工 四ツ木橋		式	1		38,294	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,781	31,795	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,631	2,904	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	209.6	1,257	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾋﾞｼﾞｮﾝﾎﾞｯｸｽｺﾈｸﾀ	#30					
		個	1	469	469	
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾋﾞｼﾞｮﾝｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ	#30					
		個	1	554. 6	554	
ｴﾝﾄﾗﾝｽｷｬｯﾌﾟ	G28					
		個	1	1, 315	1, 315	
配管・配線工						
新四ツ木橋		式	1		38, 294	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5. 5	5, 781	31, 795	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0. 8	3, 631	2, 904	
ｽﾃﾝﾚｽﾊﾞﾝﾄﾞ	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	209. 6	1, 257	
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾋﾞｼﾞｮﾝﾎﾞｯｸｽｺﾈｸﾀ	#30					
		個	1	469	469	
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾋﾞｼﾞｮﾝｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ	#30					
		個	1	554. 6	554	
ｴﾝﾄﾗﾝｽｷｬｯﾌﾟ	G28					
		個	1	1, 315	1, 315	
配管・配線工						
四ツ木陸橋(起点側)		式	1		38, 294	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5. 5	5, 781	31, 795	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0. 8	3, 631	2, 904	
ｽﾃﾝﾚｽﾊﾞﾝﾄﾞ	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	209. 6	1, 257	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防水ﾌﾟﾘｶ用ユニオンﾎﾞｯｸｽｺﾈｸﾀ	#30					
		個	1	469	469	
防水ﾌﾟﾘｶ用ユニオンｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ	#30					
		個	1	554. 6	554	
ｴﾝﾄﾗﾝｽｷｬｯﾌﾟ	G28					
		個	1	1, 315	1, 315	
配管・配線工						
四ツ木陸橋(終点側)		式	1		38, 294	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5. 5	5, 781	31, 795	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0. 8	3, 631	2, 904	
ｽﾃﾝﾚｽﾊﾞﾝﾄﾞ	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	209. 6	1, 257	
防水ﾌﾟﾘｶ用ユニオンﾎﾞｯｸｽｺﾈｸﾀ	#30					
		個	1	469	469	
防水ﾌﾟﾘｶ用ユニオンｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ	#30					
		個	1	554. 6	554	
ｴﾝﾄﾗﾝｽｷｬｯﾌﾟ	G28					
		個	1	1, 315	1, 315	
ｼｽﾃﾑ・ｲﾝﾉ�ｸﾞﾚｰｼｮﾝ						
		式	1		983, 051	
ｼｽﾃﾑ・ｲﾝﾅﾂｸﾞﾚｰｼｮﾝ						
		式	1		983, 051	
ｼｽﾃﾑ・ｲﾝﾅﾂｸﾞﾚｰｼｮﾝ						
		式	1		983, 051	
仮設工						
		式	1		605, 039	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		605,039	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		605,039	
直接工事費						
		式	1		2,077,002	
共通仮設費						
		式	1		989,636	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		989,636	
純工事費						
		式	1		3,066,638	
現場管理費						
		式	1		2,168,739	
機器間接費						
		式	1		2,606,533	
技術者間接費						
		式	1		1,786,128	
機器管理費						
		式	1		820,405	
工事原価						
		式	1		7,841,910	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
金町地区		式	1		1,125,757	
屋外無線LAN設備		式	1		1,125,757	
屋外無線LAN設備		式	1		1,125,757	
無線LAN装置	屋外型・PoE給電型	台	1	910,539	910,539	
空中線	無指向性型	基	2	66,221	132,442	
PoE給電装置		台	1	82,776	82,776	
機器単体費		式	1		1,125,757	
通信設備						
金町地区		式	1		519,249	
屋外無線LAN設備工		式	1		122,228	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		76,539	
無線LAN装置設置	空中線含む	台	1	65,935	65,935	
夜間		台	1	10,604	10,604	
PoE給電装置設置		台	1			
夜間		台	1			
通信配線工						
金町立体P12 U		式	1		7,395	
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
夜間						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P					
夜間		m	0.5	1,613	806	
配管・配線工						
金町立体P12 U		式	1		38,294	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5.5	5,781	31,795	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0.8	3,631	2,904	
ステンレスバンド	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	209.6	1,257	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30					
		個	1	469	469	
防水ブリカ用ユニオンカップリング	#30					
		個	1	554.6	554	
エントランスキャップ	G28					
		個	1	1,315	1,315	
システム・インテグレーション						
		式	1		245,762	
システム・インテグレーション						
		式	1		245,762	
システム・インテグレーション						
		式	1		245,762	
仮設工						
		式	1		151,259	
交通管理工						
		式	1		151,259	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		151,259	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		519,249	
共通仮設費		式	1		258,445	
共通仮設費（率計上）		式	1		258,445	
純工事費		式	1		777,694	
現場管理費		式	1		595,989	
機器間接費		式	1		651,173	
技術者間接費		式	1		446,072	
機器管理費		式	1		205,101	
工事原価		式	1		2,024,856	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
江東橋地区		式	1		4,503,028	
屋外無線LAN設備		式	1		4,503,028	
屋外無線LAN設備		式	1		4,503,028	
無線LAN装置	屋外型・PoE給電型	台	4	910,539	3,642,156	
空中線	無指向性型	基	8	66,221	529,768	
PoE給電装置		台	4	82,776	331,104	
機器単体費		式	1		4,503,028	
通信設備						
江東橋地区		式	1		2,077,002	
屋外無線LAN設備工		式	1		488,912	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		306,156	
無線LAN装置設置	空中線含む	台	4	65,935	263,740	
夜間		台	4	10,604	42,416	
PoE給電装置設置		台	4			
夜間		台	4			
通信配線工						
江東橋		式	1		7,395	
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
夜間		m	6.3			

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコール5e 4P	m	0.5	1,613	806	
通信配線工 錦糸町交差点		式	1		7,395	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコール5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコール5e 4P	m	0.5	1,613	806	
通信配線工 松代橋		式	1		7,395	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコール5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコール5e 4P	m	0.5	1,613	806	
通信配線工 江東区亀戸6-26		式	1		7,395	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコール5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコール5e 4P	m	0.5	1,613	806	
配管・配線工 江東橋		式	1		38,294	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,781	31,795	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,631	2,904	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	209.6	1,257	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾋﾞｼﾞｬﾝｺﾈｸﾀ	#30					
		個	1	469	469	
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾋﾞｼﾞｬﾝｺﾈｸﾀ	#30					
		個	1	554. 6	554	
ﾎﾞﾙﾄ	G28					
		個	1	1, 315	1, 315	
配管・配線工						
錦糸町交差点		式	1		38, 294	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5. 5	5, 781	31, 795	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0. 8	3, 631	2, 904	
ｽﾃﾝﾚｽﾊﾞﾝﾄﾞ	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	209. 6	1, 257	
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾋﾞｼﾞｬﾝｺﾈｸﾀ	#30					
		個	1	469	469	
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾋﾞｼﾞｬﾝｺﾈｸﾀ	#30					
		個	1	554. 6	554	
ﾎﾞﾙﾄ	G28					
		個	1	1, 315	1, 315	
配管・配線工						
松代橋		式	1		38, 294	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5. 5	5, 781	31, 795	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0. 8	3, 631	2, 904	
ｽﾃﾝﾚｽﾊﾞﾝﾄﾞ	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	209. 6	1, 257	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防水ﾌﾟﾘｶ用ユニオンﾎﾞｯｸｽｺﾈｸﾀ	#30					
		個	1	469	469	
防水ﾌﾟﾘｶ用ユニオンｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ	#30					
		個	1	554. 6	554	
ｴﾝﾄﾗﾝｽｷｬｯﾌﾟ	G28					
		個	1	1, 315	1, 315	
配管・配線工						
江東区亀戸6-26		式	1		38, 294	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5. 5	5, 781	31, 795	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0. 8	3, 631	2, 904	
ｽﾃﾝﾚｽﾎﾞｰﾙﾄﾞ	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	209. 6	1, 257	
防水ﾌﾟﾘｶ用ユニオンﾎﾞｯｸｽｺﾈｸﾀ	#30					
		個	1	469	469	
防水ﾌﾟﾘｶ用ユニオンｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ	#30					
		個	1	554. 6	554	
ｴﾝﾄﾗﾝｽｷｬｯﾌﾟ	G28					
		個	1	1, 315	1, 315	
ｼｽﾃﾑ・ｲﾝﾃｸﾞﾚｰｼｮﾝ						
		式	1		983, 051	
ｼｽﾃﾑ・ｲﾝﾃｸﾞﾚｰｼｮﾝ						
		式	1		983, 051	
ｼｽﾃﾑ・ｲﾝﾃｸﾞﾚｰｼｮﾝ						
		式	1		983, 051	
仮設工						
		式	1		605, 039	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		605,039	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		605,039	
直接工事費						
		式	1		2,077,002	
共通仮設費						
		式	1		989,636	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		989,636	
純工事費						
		式	1		3,066,638	
現場管理費						
		式	1		2,168,739	
機器間接費						
		式	1		2,606,533	
技術者間接費						
		式	1		1,786,128	
機器管理費						
		式	1		820,405	
工事原価						
		式	1		7,841,910	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
東小松川地区		式	1		5,628,785	
屋外無線LAN設備		式	1		5,628,785	
屋外無線LAN設備		式	1		5,628,785	
無線LAN装置	屋外型・PoE給電型	台	5	910,539	4,552,695	
空中線	無指向性型	基	10	66,221	662,210	
PoE給電装置		台	5	82,776	413,880	
機器単体費		式	1		5,628,785	
通信設備						
東小松川地区		式	1		2,565,419	
屋外無線LAN設備工		式	1		580,306	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		382,695	
無線LAN装置設置	空中線含む	台	5	65,935	329,675	
夜間		台	5	10,604	53,020	
PoE給電装置設置		台	5			
夜間		台	5			
通信配線工						
中川新橋 東側		式	1		7,395	
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
夜間						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,613	806	
通信配線工 境川橋 東側		式	1		7,395	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,613	806	
通信配線工 東小松川		式	1		7,395	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,613	806	
通信配線工 一之江橋		式	1		7,395	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,613	806	
通信配線工 〈情報板〉一之江(上り)		式	1		7,214	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	1.5	1,046	1,569	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	3.5	1,613	5,645	
配管・配線工 中川新橋 東側		式	1		38,294	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,781	31,795	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,631	2,904	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	209.6	1,257	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	1	469	469	
防水ブリカ用ユニオンカップリンク	#30	個	1	554.6	554	
エントランスキャップ	G28	個	1	1,315	1,315	
配管・配線工 境川橋 東側		式	1		38,294	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,781	31,795	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,631	2,904	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	209.6	1,257	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	1	469	469	
防水ブリカ用ユニオンカップリンク	#30	個	1	554.6	554	
エントランスキャップ	G28	個	1	1,315	1,315	
配管・配線工 東小松川		式	1		38,294	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,781	31,795	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,631	2,904	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	209.6	1,257	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	1	469	469	
防水ブリカ用ユニオンカップリンク	#30	個	1	554.6	554	
エントランスキャップ	G28	個	1	1,315	1,315	
配管・配線工 一之江橋		式	1		38,294	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,781	31,795	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,631	2,904	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	209.6	1,257	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	1	469	469	
防水ブリカ用ユニオンカップリンク	#30	個	1	554.6	554	
エントランスキャップ	G28	個	1	1,315	1,315	
配管・配線工 〈情報板〉一之江(上り)		式	1		7,641	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	1.5	3,631	5,446	
ステンレスバンド	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	209.6	1,257	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30					
		個	2	469	938	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,228,814	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,228,814	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,228,814	
仮設工						
		式	1		756,299	
交通管理工						
		式	1		756,299	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		756,299	
直接工事費						
		式	1		2,565,419	
共通仮設費						
		式	1		1,134,955	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,134,955	
純工事費						
		式	1		3,700,374	
現場管理費						
		式	1		2,539,392	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器間接費		式	1		3,257,706	
技術者間接費		式	1		2,232,200	
機器管理費		式	1		1,025,506	
工事原価		式	1		9,497,472	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
本郷地区		式	1		5,628,785	
屋外無線LAN設備		式	1		5,628,785	
屋外無線LAN設備		式	1		5,628,785	
無線LAN装置	屋外型・PoE給電型	台	5	910,539	4,552,695	
空中線	無指向性型	基	10	66,221	662,210	
PoE給電装置		台	5	82,776	413,880	
機器単体費		式	1		5,628,785	
通信設備						
本郷地区		式	1		2,565,419	
屋外無線LAN設備工		式	1		580,306	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		382,695	
無線LAN装置設置	空中線含む	台	5	65,935	329,675	
夜間		台	5	10,604	53,020	
PoE給電装置設置		台	5			
夜間		台	5			
通信配線工						
万世橋出張所		式	1		7,395	
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
夜間		m	6.3			

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,613	806	
通信配線工 湯島1丁目		式	1		7,395	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,613	806	
通信配線工 〈情報板〉本郷(下り)		式	1		7,214	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	1.5	1,046	1,569	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	3.5	1,613	5,645	
通信配線工 春日町交差点		式	1		7,395	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,613	806	
通信配線工 富坂下交差点		式	1		7,395	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,613	806	
配管・配線工 万世橋出張所		式	1		38,294	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,781	31,795	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,631	2,904	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	209.6	1,257	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	1	469	469	
防水ブリカ用ユニオンカップリンク	#30	個	1	554.6	554	
エントランスキャップ	G28	個	1	1,315	1,315	
配管・配線工 湯島1丁目		式	1		38,294	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,781	31,795	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,631	2,904	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	209.6	1,257	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	1	469	469	
防水ブリカ用ユニオンカップリンク	#30	個	1	554.6	554	
エントランスキャップ	G28	個	1	1,315	1,315	
配管・配線工 〈情報板〉本郷(下り)		式	1		7,641	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	1.5	3,631	5,446	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	209.6	1,257	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	2	469	938	
配管・配線工 春日町交差点		式	1		38,294	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,781	31,795	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,631	2,904	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	209.6	1,257	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	1	469	469	
防水ブリカ用ユニオンカップリング	#30	個	1	554.6	554	
エントランスキャップ	G28	個	1	1,315	1,315	
配管・配線工 富坂下交差点		式	1		38,294	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,781	31,795	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,631	2,904	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	209.6	1,257	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾋﾞﾅｲﾙｺﾈｸﾀ	#30					
		個	1	469	469	
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾋﾞﾅｲﾙｺﾈｸﾀ	#30					
		個	1	554. 6	554	
ﾎﾞﾙﾄﾌｨｯﾁ	G28					
		個	1	1, 315	1, 315	
ｼｽﾃﾑ・ｲﾝﾃｸﾞﾚｰｼｵﾝ						
		式	1		1, 228, 814	
ｼｽﾃﾑ・ｲﾝﾃｸﾞﾚｰｼｵﾝ						
		式	1		1, 228, 814	
ｼｽﾃﾑ・ｲﾝﾃｸﾞﾚｰｼｵﾝ						
		式	1		1, 228, 814	
仮設工						
		式	1		756, 299	
交通管理工						
		式	1		756, 299	
交通誘導警備員						
夜間						
		式	1		756, 299	
直接工事費						
		式	1		2, 565, 419	
共通仮設費						
		式	1		1, 134, 955	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1, 134, 955	
純工事費						
		式	1		3, 700, 374	
現場管理費						
		式	1		2, 539, 392	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器間接費		式	1		3,257,706	
技術者間接費		式	1		2,232,200	
機器管理費		式	1		1,025,506	
工事原価		式	1		9,497,472	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
東坂下地区		式	1		3,377,271	
屋外無線LAN設備		式	1		3,377,271	
屋外無線LAN設備		式	1		3,377,271	
無線LAN装置	屋外型・PoE給電型	台	3	910,539	2,731,617	
空中線	無指向性型	基	6	66,221	397,326	
PoE給電装置		台	3	82,776	248,328	
機器単体費		式	1		3,377,271	
通信設備						
東坂下地区		式	1		1,557,751	
屋外無線LAN設備工		式	1		366,684	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		229,617	
無線LAN装置設置	空中線含む	台	3	65,935	197,805	
夜間		台	3	10,604	31,812	
PoE給電装置設置		台	3			
夜間		台	3			
通信配線工						
小豆沢3丁目		式	1		7,395	
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
夜間		m	6.3			

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,613	806	
通信配線工 志村橋		式	1		7,395	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,613	806	
通信配線工 舟渡高架橋		式	1		7,395	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,613	806	
配管・配線工 小豆沢3丁目		式	1		38,294	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,781	31,795	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,631	2,904	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	209.6	1,257	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	1	469	469	
防水ブリカ用ユニオンカップリング	#30	個	1	554.6	554	
エントランスキャップ	G28	個	1	1,315	1,315	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
志村橋		式	1		38,294	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5.5	5,781	31,795	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0.8	3,631	2,904	
ステンレスバンド	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	209.6	1,257	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30					
		個	1	469	469	
防水ブリカ用ユニオンカップリンク	#30					
		個	1	554.6	554	
エントランスキャップ	G28					
		個	1	1,315	1,315	
配管・配線工						
舟渡高架橋		式	1		38,294	
屋外配管	G28 径 28mm					
夜間		m	5.5	5,781	31,795	
屋外配管	PV30 径 30mm					
夜間		m	0.8	3,631	2,904	
ステンレスバンド	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		本	6	209.6	1,257	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30					
		個	1	469	469	
防水ブリカ用ユニオンカップリンク	#30					
		個	1	554.6	554	
エントランスキャップ	G28					
		個	1	1,315	1,315	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション		式	1		737,288	
システム・インテグレーション		式	1		737,288	
システム・インテグレーション		式	1		737,288	
仮設工		式	1		453,779	
交通管理工		式	1		453,779	
交通誘導警備員 夜間		式	1		453,779	
直接工事費		式	1		1,557,751	
共通仮設費		式	1		775,337	
共通仮設費（率計上）		式	1		775,337	
純工事費		式	1		2,333,088	
現場管理費		式	1		1,723,586	
機器間接費		式	1		1,954,439	
技術者間接費		式	1		1,339,136	
機器管理費		式	1		615,303	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		6,011,113	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
熊野地区		式	1		2,251,514	
屋外無線LAN設備		式	1		2,251,514	
屋外無線LAN設備		式	1		2,251,514	
無線LAN装置	屋外型・PoE給電型	台	2	910,539	1,821,078	
空中線	無指向性型	基	4	66,221	264,884	
PoE給電装置		台	2	82,776	165,552	
機器単体費		式	1		2,251,514	
通信設備						
熊野地区		式	1		1,007,666	
屋外無線LAN設備工		式	1		213,622	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		153,078	
無線LAN装置設置	空中線含む	台	2	65,935	131,870	
夜間		台	2	10,604	21,208	
PoE給電装置設置		台	2			
夜間		台	2			
通信配線工						
熊野町陸橋		式	1		7,395	
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	m	6.3	1,046	6,589	
夜間						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	0.5	1,613	806	
通信配線工 〈情報板〉中丸(下り)		式	1		7,214	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	1.5	1,046	1,569	
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P	m	3.5	1,613	5,645	
配管・配線工 熊野町陸橋		式	1		38,294	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,781	31,795	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,631	2,904	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	209.6	1,257	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	1	469	469	
防水ブリカ用ユニオンカップリング	#30	個	1	554.6	554	
エントランスキャップ	G28	個	1	1,315	1,315	
配管・配線工 〈情報板〉中丸(下り)		式	1		7,641	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	1.5	3,631	5,446	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	209.6	1,257	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30					
		個	2	469	938	
システム・インテグレーション						
		式	1		491,525	
システム・インテグレーション						
		式	1		491,525	
システム・インテグレーション						
		式	1		491,525	
仮設工						
		式	1		302,519	
交通管理工						
		式	1		302,519	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		302,519	
直接工事費						
		式	1		1,007,666	
共通仮設費						
		式	1		501,256	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		501,256	
純工事費						
		式	1		1,508,922	
現場管理費						
		式	1		1,157,948	
機器間接費						
		式	1		1,303,266	
技術者間接費						
		式	1		893,064	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器管理費		式	1		410,202	
工事原価		式	1		3,970,136	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
北町地区		式	1		1, 125, 757	
屋外無線LAN設備		式	1		1, 125, 757	
屋外無線LAN設備		式	1		1, 125, 757	
無線LAN装置	屋外型・PoE給電型	台	1	910, 539	910, 539	
空中線	無指向性型	基	2	66, 221	132, 442	
PoE給電装置		台	1	82, 776	82, 776	
機器単体費		式	1		1, 125, 757	
通信設備						
北町地区		式	1		519, 249	
屋外無線LAN設備工		式	1		122, 228	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		76, 539	
無線LAN装置設置	空中線含む	台	1	65, 935	65, 935	
夜間		台	1	10, 604	10, 604	
PoE給電装置設置		台	1			
夜間		台	1			
通信配線工						
北町8丁目		式	1		7, 395	
通信屋外配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-5e 4P	m	6. 3	1, 046	6, 589	
夜間						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋外配線 夜間	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P	m	0.5	1,613	806	
配管・配線工 北町8丁目		式	1		38,294	
屋外配管 夜間	G28 径 28mm	m	5.5	5,781	31,795	
屋外配管 夜間	PV30 径 30mm	m	0.8	3,631	2,904	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	本	6	209.6	1,257	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	1	469	469	
防水ブリカ用ユニオンカップリング	#30	個	1	554.6	554	
エントランスキャップ	G28	個	1	1,315	1,315	
システム・インテグレーション		式	1		245,762	
システム・インテグレーション		式	1		245,762	
システム・インテグレーション		式	1		245,762	
仮設工		式	1		151,259	
交通管理工		式	1		151,259	
交通誘導警備員 夜間		式	1		151,259	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		519,249	
共通仮設費		式	1		258,445	
共通仮設費（率計上）		式	1		258,445	
純工事費		式	1		777,694	
現場管理費		式	1		595,989	
機器間接費		式	1		651,173	
技術者間接費		式	1		446,072	
機器管理費		式	1		205,101	
工事原価		式	1		2,024,856	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備						
東京国道事務所		式	1		841,651	
システム・インテグレーション						
		式	1		841,651	
システム・インテグレーション						
		式	1		841,651	
システム・インテグレーション						
		式	1		841,651	
直接工事費						
		式	1		841,651	
共通仮設費						
		式	1		418,480	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		418,480	
純工事費						
		式	1		1,260,131	
現場管理費						
		式	1		966,643	
機器間接費						
		式	1		1,430,190	
技術者間接費						
		式	1		1,430,190	
工事原価						
		式	1		3,656,964	